PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                в состав комиссии                  по землепользованию                       и застройке, утвержденный        постановлением главы             города от 13.07.2006 № 887

В целях повышения эффективности работы комиссии                          по землепользованию и застройке

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке, утвержденный постановлением главы города от 13.07.2006 № 887,      изменения, изложив его в редакции согласно приложению                              к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном           печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня,                     следующего за днем его  официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города
от ____________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города

от 13.07.2006 № 887

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

	Якин А.А.
	заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Трофимова О.В.
	начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации города, заместитель председателя комиссии

	Исаева Н.Н.
	заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быкова Л.М.
	заведующий отделом по охране окружающей среды и природопользованию администрации города

	Ванюкова С.А.
	заместитель начальника правового управления администрации города

	Воробьев С.В.

Денисов А.Ю.

Журавлева Е.В.
	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

начальник отдела контроля градостроительной деятельности управления градостроительной деятельности Министерства строительства

и архитектуры Пермского края (по согласованию)

заместитель начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Зарипов Р.Р.

	депутат Березниковской городской Думы

(по согласованию)

	Захаров К.В.

	заместитель министра, начальник управления градостроительной деятельности Министерства строительства и архитектуры Пермского края

(по согласованию)

	Кирьянов И.А.
	депутат Березниковской городской Думы
(по согласованию)

	Кокоулин В.А.
	заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города

	Пермякова Т.Ю.
	заместитель начальника Управления благоустройства администрации города Березники

	Сергеев О.В.

	депутат Березниковской городской Думы
(по согласованию)

	Сухарева Т.Я.

Шанин В.П.
	заведующий отделом генплана управления архитектуры и градостроительства администрации города

первый заместитель главы администрации

_1183356867.doc
[image: image1.png]